UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /SGDĐT-VP                  Bình Phước, ngày      tháng     năm 2021
  V/v triển khai Công văn số

1004/NGCBQLGD-PTNGCB

   Kính gửi:

          - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

          - Các đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 1004/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 30/9/2021 của Cục Nhà

giáo và Cán bộ quản lý giáo dục Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chọn, cử nhà giáo, cán

bộ quản lý giáo dục tiêu biểu tham dự “Lễ tuyên dương nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục

tiêu biểu” năm 2021,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã,

thành phố, các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai, tiến hành bình chọn theo nội

dung, điều kiện, tiêu chuẩn trong Công văn số 1004/NGCBQLGD-PTNGCB ngày

30/9/2021 (mỗi đơn vị đề xuất 01 cá nhân). Thời gian gửi Tờ trình, Biên bản, Danh sách

tóm tắt thành tích (theo mẫu), các minh chứng về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn

phòng) trước ngày 12/10/2021.

Chú ý: Khi tiến hành bình xét đề cử cá nhân phải chọn những cá nhân thật sự tiêu

biểu trong đơn vị. Ngoài những điều kiện, tiêu chuẩn theo Công văn trên, do số lượng

phân bổ mỗi Sở Giáo dục và Đào tạo cử 02 nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục nên khi đề

cử các cá nhân về Sở, các đơn vị nên ưu tiên các cá nhân có thành tích: Bằng khen của

Thủ tướng Chính phủ trở lên hoặc Chiến sỹ thi đua toàn quốc và chưa dự Lễ tuyên dương

nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục tiêu biểu lần nào. Khi tóm tắt thành tích trong danh

sách phải ghi năm đạt được thành tích, số Quyết định hoặc Thông báo của cơ quan công

nhận thành tích, liệt kê các thành tích từ cao tới thấp và chỉ nêu thành tích trong năm học

2020-2021 của bản thân.

(Gửi kèm Công văn số 1004/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 30/9/2021 của Cục Nhà

giáo và Cán bộ quản lý giáo dục)./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T10:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-01T10:49:53+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-10-01T12:03:49+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-10-01T12:04:00+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-10-01T12:04:09+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-10-01T12:04:16+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-10-01T12:04:25+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!